
§§r

^$*S-
§ť*ř§

ďW Smlouva
o odvozu a zneškodnění

č.: 10158/04

tuhého komunálního odpadu

l. Smluvní strany:

Odvozce: MlKAPA plus, s.r.o.

DlC : CZ 25 74 61 97 - je plátcem DPH
bankovní spojení : HVB Bank Gzech Republic a.s,č,ú.,D

SpoleČnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,oddílC,vložka 66477
/ dále jen odvozce l

lCO : 25 74 61 97

objednatel : Domov dŮchodcŮ Magistráru hl.m.Prahy

zastoupený,I
se sídlem : Rektorská 577,10B 00 Praha 10 - Malešice
tel/fax: 

-

tčo: 70875707
olč: cz7o8757o7
bankovní spojení: První městs.banka a,s.

e.ú., E
uzavÍralÍ tuto smlouvu v souladu s § 269, odst, 2 zákona 513/1 99,1 Sb., obchodního zákoníku ve znění
PozdějŠÍch změn a doplňkŮ a v souladu s obsahem vyhlášky hl. města Prahy č. 1 5/1998 Sb. HMp o
nakládání s domovním odpadem,

ldvoz,99 prohlašuje, že ve smyslu živnostenského listu vydaného Obvodním úřadem pro prahu 10 pod
Č,),01l01724lZOlK a koncesní listiny vydané Obvodním úřadem pro Prahu 10 č1:alfifi26žaK, ]e
oprávněn podnikat v oblasii nakládání s odpady.
Je zapsán v OR , vedeného Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C,vložka 66477.

ll. Předmět smlouvy:

1l Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz tuhého domovního odpadu /dá|e jen TDo/ prováděný
Pro objednatele od objektů, které objednatel vlastní, nebo ke kteným vykonává právo
hospodařeni, nebo je spravuje.

2/ K tomuto účelu umístí odvozce po dohodě s objednatelem na sběrná místa odpadové nádoby dle
sPecifikace /Čl. ll. odst. 5/. Tyto nádoby jsou ve vlasinictvíodvozce a objednatelje má po dobu
platnosti smlouvy zapůjčeny k užívání, Cena za užívání je zahrnuta v ceně odvozu.

3/ Odvoz ostatního nedomovního odpadu /sut', inertní materiál, zeleň, větve, kovové i nekovové předměty
a pod./ není předmětem tóto smlouvy.

4/ Na PoŽádání objednatele odvozce zajistí odvoz nebezpečného odpadu. Cena tohoto odvozu není
součástí této smlouvy a bude stanovena vždy podle druhu odpadu před odvozem.

5/ SPecifikace sběrných nádob a četnost jejich svozu je uvedena v příloze, která je nedílnou sou-

zastoupený:
se sídlem :

společnosti
Praha 10



1l

částí této smlouvy.V přiloze jsou též speciŤikovány budovy a sběrná místa,ktených se smlouva týká

lll. Cena

Cena za poskytnuté služby se stanovuje dohodou a je uvedena v přílohách této sm}ouvy
podlg jednotlirných objektů. Tyto přílohy jsou nedílnou součástítéto smlouvy.
odvilce se zavazuje, žezména ceny může být provedena pouze v případě, jestliže se zvýší náklady
spojené s realizaci i4ýkonu / tj. cena za tikvidaci odpadů nebo cena PHM/ a dále tehdy, když se změní
podmínky, za nichž odvozce qýkony provádí, Navýšení ceny z titulu inflace je možné pouze po dohodě
obou skan a to vždy k 1. lednu nás|edujícího roku. Zrněna ceny bude oznámena objednateli minimálně
dva měsíce před změnou ceny.
V případě, že nedojde k písemnému uzavření dohody o nové ceně do termínu oznámené změny
ceny, končí' v tento den účinnost původní smlouvy.
Dolrodnutá částka /dle přílohy této smlouvy/ je splatná vždy předem na základě zaslané faktury do 14

dnů po doručeni. Při pozdní platbě se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,B5§/o z celkové částky faktury
zakaždÝ den prodlení. Překročení lhůty splatnosti o více než 14 dnů je dŮvodem k přeruŠení služeb
dohodnutých v této smlouvě.
Platba za poskytovanou stužbu se provádi formou platebního příkazu,

lV. Práva a povinnostismluvních stran:

1/ Odvozce se zavazuje provádět na základě sjednané smlouvy veškeré dohodnuté činnosti
v rozsahu uvedeném v přílohách této smlouvy - viz čl. tl, odst. 5.. Provedení náhradního odvozu se
sjednává nejpozději na následujíci pracovní den.

z Óbjednatel ée zavazuje umožnit přístup zaměstnancům odvozce ke sběmým nádobám při odvozu

TDo. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele se má za to, Že odvozce svou
povinnost odvozu, vyplývající pro něho z této smlouvy, splnil.

s/ bbjednatel se zavazujé, že při pravidelném odvoztt a dohodnutém rozsahu lviz č1.1l, odst.5/
se nebude hromadit nadbytečný odpad okolo sběrných nádob, popř, společného stanoviště. Při
opakovaných závadách se objednatel zavazuje, že navpání odvozce si neprodleně přiobjedná

odpadové nádoby nebo zrnj,šení četnosti odvozu. Přitom přihlédne k doporuČení odvozce.
il advazce se zavazuje, že při mimořádném zvýšení množství TDO poskytne bezplatně službu,

pokud bude tento odpad vhodně umístěn vedle sběmých nádob l v igelitových pytlích a pod./.

s/ bbjednatel se zavazuje, že bude o zapůjčené nádoby řádně pečovai. V případě jejich ztráty
nebo znehodnocení , nahradí odvozci skutečnou škodu.

6/ pR stažení nebo mimořádném dodáni sběrných nádob zaviněném objednatelem uhradí tento nákladY
spojené s touto činností,

zl onjóonatel se zavazuje, že sběmó nádoby budou umístěny v souladu s vyhláškami a nařízeními
příslušného OU, popř. dte platné výjimky.

8l bbjednatel se zavazuje neprodleně ohlásit všechny změny nýkající se předmětu této smlouvy
/např. adresa majite|e, stanoviště nádob, telefon, odpovědná osoba a pod./.

9/ odvozce se zavazuje vrátit sběrné nádoby na dohodnuié místo - viz jednotlivé přílohy této ,smlouvY.

10/ odvozce se zavazuje provést, na základě písemného požadavku objednatele, výměnu sběrných nádob

bez zbytečného prodlení.

3l

4l



V.

1l

-3_

Doba platnosti smlouvy:

Smlouvaseuzavíránadobu n e u rč i t o u od 1,8.2004
s vYP-ovědní lhŮtou d v o u měsíců. Výpovědní lhůta počíná plynout od prvního dne měsice
následujícího po pisemném doručenívý§ovědi druhé smluvni ótiane.

vl. závěreěná ustanovení:

1l YztahY smJouvou výslovně neupravené se řídí Obchodním zákoníkem a obeeně platnýmipředpisy
^ souvisejícími s předmětem této smlouvy v České republice,
|l, lměnV a doPlňkY této smlouvy lze činit pouze písemňilmi Ooaa*y po dohodě obou smluvních stran.3/ Tato, smlouva nabývá platnosti dnem jejího pobpisu oběm" stranaml a účinnosti dnem

uvedeným v bodě V/1,
4/ Smlouva je vYhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, které mají platnost originálů akaždásmluvní stranaobdží jedno vyhotovení sm|ouvy.

V Praze dne : 2004-05-27



Smlouva
( dodatek č.1 )

o sběru a odvozu odpadu od původce odpadu

l. SmIuvnistrany:

odvozce: M|KAPA plus, s.r.o.

č.: 1 01 58/04

zastoupený' lD, jednatelem společnosti
109 00 Praha ,10

DlČ ,. Cz25 74 61 97 - je plátcem DPH
bankovní spojení :ClTlBANK a.s., Praha

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,oddílC,vloŽka 66477

/ dále jen odvozce l

objednatel ; Domov pro s9t!_9_tLHlavního města Prahy
zastoupený, 

--se síd|em : Rektorská 577 , 108 00 Praha 10 - Malešice
-E
";*"itĎDlCO: 708757a7
Dlč: CZ7OI75707
bankovní spoiení: Prvni městs, Banka a.s.

--
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,oddíl , vloŽka

uzavíralí dodatek č. 1 k rnýše uvedené smlouvě dle ěl.Vl. odst.2/ ,

Obě smluvní strany se dohodly na změně takto;

1l zména názvu společnosti: Domov důchodců Magistrátu hl.m,Prahy na: Domov pro seniory
Hlavního města Prahy

Současně se měnípříloha č, 1 b na 1c

V Praze:

lčo : 25 74 61 97

2007-01 -1 {



Příloha č: 01 -li - §měs
ke smlouvě o sběru a odvozu odpadu č, 10158104

Zhotovite|-odvozce . M|KAPA Plus, §.r.o., Praha í0, Dolnoměcholupská s??l27b

Název (jméno)
Hlavního města

Ulice, č. or./pop. Rektorská 577

108 00 Praha 10 - Malešice

kontaktní osoba rt- tel. _--
e-mail fakt. n
Typ nádoby

l
Kód odpadu Název odpadu Cetnost

odvozu / $ýden
Jednotková cena roční

Kč (bez DPH}
í.í00 20 03 0í Směsný komunální odpad 2 28.942,00

stanoviště nádob
Obvod Katastr Ulice číslo

oooisné
číslo
orientační

vzdálenost
od komunikace

10 Malešice Rektorská 577

Platnost smlouvy od 1.8.2004 do na dobu neurčitou

K cenám bude připoěitána DPH ve výši stanovené zákonem.

V Praze dne: 'l0. 2.2021

Výpočet roční ceny

14/..710,0a

cena roční celkem ,t44.710,0o

cena za fakturační období Cena bez DPH
Kč

Měsíění ctvrtletní
X

pololeiní Roční
36.177,50

za odvozce

L
l

-l



zhotovitel -odvozce

Příloha č:01 -2e, Papíralepenka
ke smtouvě o sběru a odvozu odpadu č. 10158/04

MlKAPA plus, s.r.o., praha 10, Dolnoměcholupská 577l27b

Název fiméno)
Domov pro seniory
Hlavního města Prahy

lč 7o8 75 707

Ulice, č. or./pop. Rektorská 577 D!Č cz70875707

PSč, místo 108 00 Praha 10 - Malešice

kontaktní osoba rD tel.
---

e-mail

-

Typ nádoby
I

Kód odpadu Název odpadu Cetnost
odvozu / týden

Jednotková cena roční
Kč (bez DPH)

1.í00 20 01 01
(15 10 01)

Papir a lepenka 1 12.180,00

stanoviště nádob
Obvod Katastr Ulice číslo

oooisné
číslo
orientační

vzdálenost
od komunikace

10 Malešice Rektorská 577

Platnost smlouvy od 1. 8. 2004 do na dobu neurěitou

Y Praze dne: ,10. 2,2021

Výpoěet roční ceny

12.180,00cena roční celkem

cena za fakturační období
Cena bez DPH

Kč

Měsíční ctvrtletní
x

pololetní Roční 3.045,00

K cenám bude připočítána DPH ve výši stanovené zákonem.

za odvozce



zhotovitel -odvozce

Příloha č: 02-1e - Směs
ke smlouvě o sběru a odvozu odpadu č. 10158/04

M|KAPA plus, s.r.o., praha 10, Dolnoměcholupská 577l27b

Název fiméno)
Domov pro seniory
Hlavního města Prahy

lČ 708 75 707

U!ice, č. or./pop. Rektorská 577 DlČ cz70875707

PSč, místo 108 00 Praha't0 - Malešice

kontaktní osoba r- tel. -t-T
e-mail fakt,

Typ nádoby
l

Kód odpadu Název odpadu Cetnost
odvozu / týden

Jednotková cena ročni
Kč (bez DPH)

{ _,t 00 20 03 01 Směsný komunálníodpad 2 28,942,00

Platnost smlouvy od 1.8.2014 do na dobu neurčitou

stanoviště nádob
Obvod Katastr Ulice číslo

popisné
číslo
orientační

vzdálenost
od komunikace

10 Malešice Bakalářská 70,| 16

K cenám bude připočitána DPH ve výši stanovené zákonem.

V Praze dne: 10. 2,2021

Výpočet roční ceny

cena roční celkem

cena za fakturační období Cena bez DPH
Kč

Měsíční ctvrtletní
x

pololetní Roční 7.235,50

za odvozce

T



zhotovitel -odvozce

Příloha č: 01 -3- Plasty
ke smlouvě o sběru a odvozu odpadu č. 10158/04

MlKAPA plus, s.r.o. Praha 10, Dolnoměcholupská 577l27b

Název fiméno)
Domov pro seniory
Hlavního města prahy lč 708 75 707

Ulice, č. or./pop. Rektorská 577 DlČ cz70875707

PSč, místo 108 00 Praha 10 - Malešice

kontaktní osoba rD tel. I--
e-mail fakt.

Typ nádoby
I

Kód odpadu Název odpadu Cetnost
odvozu / tÝden

Jednotková cena roční
Kč (bez DPH)

1.100 20 01 39 Plasty 0,5 7.240,00

Platnost smlouvy od 1.8.20a4 do na dobu neurěitou

stanoviště nádob
Obvod Katastr Ulice číslo

oooisné
číslo
orientační

vzdálenost
od komunikace

10 Malešice Rektorská 577

K cenám bude připočitána DPH ve výši stanovenó zákonem.

V Praze dne: 17.5.2a21

cena roční celkem

cena za fakturaění období Cena bez DPH
Kč

Měsíční ctvrtletní
x

pololetní Roční 1.810,00

za odvozce



zhotovitel -odvozce

Příloha č: 01 -4-Sklo
ke smlouvě o sběru a odvozu odpadu č. 10158/04

MlKAPA plus, s.r.o. praha í0, Dolnoměcholupská 577t27b

708 75 707Domov pro seniory
Hlavního města pra

Ulice, č. or./pop.

PSČ, místo 108 00 Praha 10 - Malešice

kontaktní osoba tel.

--
e_mail fakt.

Typ nádoby
l

Kód odpadu Název odpadu Cetnost
odvozu

Jednotková cena ročni
Kč {bez DPH)

1.100 20 a1 02 Sklo 'lx měsíčně 2.940,00

Platnost smlouvy od 1.8.2004 do na dobu neurčitou

stanoviště nádob
Obvod Katastr Ulice číslo

popisné
číslo
orientační

vzdálenost
od komunikace

10 Malešice Rektorská 577

K cenám bude připočítána DPH ve výši stanovené zákonem.

V Praze dne: 17,5,2021

Iry
-tiisč

Výpoěet roční ceny

(1x měsíčně)

cena roční celkem

cena za fakturační období Cena bez DPH
Kč

Měsíční ctvňletní
x

pololetní Roční
735,00

za odvozce

-[l

l,


